
PORTARIA Nº 373/2024/SMA – REPUBLICAÇÃO
DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6930/2023.

Considerando o processo administrativo nº 69278/2024

RESOLVE
Art. 1º  Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução
contratual, que tem por objeto a aquisição de água mineral, como segue:

Função Nome Completo Nº da Matrícula 

Gestor: Renata Cabral de Araujo Ferreira 363.110

Fiscal de Contrato: Mary Cristina Wozhiak 350.251

Fiscal Substituto: Emily Vanessa Carvalho Silveira 361.654

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e  terá  vigência  até  o
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.
Art. 4º  Revoga-se as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 21 de novembro de 2024.

BRUNO MARTINS DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Decreto: 7513/2024

Ciente:
Gestor – Renata Cabral Araujo Ferreira, matrícula: 363.110 – Diretora Geral 
Fiscal de Contrato – Mary Cristina Wozhiak, matrícula: 350.251-Técnico em Controle Administrativo
Fiscal Suplente – Emily Vanessa Carvalho Silveira: matrícula: 361.654 – Assessor e coordenador

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula:  “Designa  servidores  para  exercerem  as
funções  de  (Gestor  /  Fiscal  de  Contrato  /  Fiscal
Substituto), para atuar no processo administrativo nº
69278/2024”
, conforme especifica”.

BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936

Assinado de forma digital por 
BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936 
Dados: 2024.11.21 15:47:26 -03'00'


